АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «19» гинуар 2015года                             №3                         «19» января 2015года
Об отнесении  к казне сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район  земельные участки из земель населенных пунктов
    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года №43 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского  поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», свидетельствами о государственной регистрации права на земельные участки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Отнести к казне сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район  земельные участки из земель населенных пунктов  расположенные по адресу: Альшеевский район, Шафрановский сельсовет, общей площадью 254432 кв.м. с кадастровыми номерами:

1. 02:02:000000:3178, площадь 13031 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452100, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, д.Колонка,  кадастровая стоимость (руб.): 800364,02;

2. 02:02:000000:3179,  площадь 16972 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452100,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский , д.Каран,  кадастровая стоимость (руб.): 1042420,24;

3. 02:02:000000:3180,  площадь 20362 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452100,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, д.Ташкичу, кадастровая стоимость (руб.): 1250634,04

4. 02:02:000000:3181,  площадь 27019 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, с.Чуракаево,  кадастровая стоимость (руб.): 1659506,98

5. 02:02:000000:3182, площадь 114136 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452100,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, с.Шафраново, кадастровая стоимость (руб.): 7010233,12

6. 02:02:000000:3183, площадь 49308 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103,  Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, д.Идрисово, кадастровая стоимость (руб.): 3028497,36

7. 02:02:170201:190, площадь 13604 кв.м., разрешенное использование под автомобильные дороги и сооружения на них, адрес объекта: Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 452103, Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Шафрановский, х.Чайкино, кадастровая стоимость (руб.): 367444,04

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                         Р.Р.Султанов